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صنعت و تجارت

 انتصاب مدیرعامل جدید
 صنایع شیر ایران ‏

طی مراسمی، عبدالله قدوســی بعنوان مدیر 
عامل صنایع شــیر ایران با حضور سیاسی راد، 
عضو هیئت مدیــره صندوق بازنشســتگی ، 
‏خمجانی مدیر کل حسابرســی و امور مجامع 
صندوق بازنشســتگی ، مولائــی مدیر عامل 
هلدینگ صنایع غذایی ، کشــاورزی و داروئی 
‏صندوق بازنشستگی و تعدادی از اعضای هیئت 
مدیره شــرکت ســرمایه گذاری صبا جهاد ، 
اعضای هیئت مدیره ، معاونین و مدیران ‏صنایع 
شــیر ایران ، مهندس عبداله قدوسی بعنوان 
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره صنایع شــیر 
ایران پــگاه تعیین  و کار خــود را ‏آغاز کرد. به 
گزارش اقتصادســرآمد،  در ابتدا دکتر مولائی 
ضمن تاکید بر ضرورت التزام به تعهد اخلاقی 
و رعایت ضوابط و ‏قوانین و دســتور العمل ها ، 
از زحمات 15 ماهه دکتر سید ابراهیم حسینی 
تقدیر و تشکر نمود. در ادامه  قدوسی را بعنوان 
یک ‏نیــروی متخصص تولیدی که ســالها در 
صنایع شــیر با افتخار کار کــرده بعنوان مدیر 
عامل معرفی و حکم انتصاب را به ایشــان اهدا 
‏نمود. سپس حسینی از کلیه همکاران ، مدیران 
و اعضــای هیئت مدیــره که در ایــن مدت با 
همدلی با او همکاری داشــتند تشــکر نمود و 
‏اظهار امیــدواری کرد پروژه هــا و برنامه های 
ناتمام توســط مهندس قدوســی به سرانجام 
برســد. در انتها مهندس قدوسی ضمن تقدیر 
و ‏تشکر و ارج نهادن به تلاشهای مدیران عامل 
قبلی و سپاســگزاری از زحمات دکتر حسینی 
، به توانائی های فنی ، علمی و نیروی ‏انســانی 
پگاه اشاره و بر اصلاح روشها و توجه به افزایش 

فروش و کسب سود مناسب تاکید نمود.‏

کاهش قیمت مرغ در روزهای آتی
یوســف خانی گفت: با ازدیاد عرضه ظرف ۱۰ 
روز آینده پیش بینی می‌شــود که قیمت مرغ 
در بازار به نــرخ مصوب یا حتــی کمتر از آن 
برسد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از باشگاه 
خبرنگاران، مهدی یوسف خانی رئیس اتحادیه 
پرنده و ماهی درباره آخرین تحولات بازار مرغ 
اظهار کرد: ســتاد تنظیم بازار براساس قیمت 
تمام شده تولید، نرخ مصوب هر کیلو مرغ زنده 
درب مرغداری را ۸ هزار و ۹۰۰ و مرغ آماده به 
طبخ ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان اعلام کرده است که 
مرغداران به بهانه افزایش تلفات، کاهش وزن 
گیری لاشه و نوسان هزینه‌های تولید با نرخ‌های 
بالاتر اقدام به عرضه محصول در بازار می‌کنند.

وی افزود: هم اکنون مرغ با نرخ‌های بالاتری در 
بازار به فروش می‌رسد که با ازدیاد عرضه ظرف 
۱۰ روز آینده پیش بینی می‌شود که قیمت مرغ 
در بازار به نرخ مصوب یا حتی کمتر از آن برسد.
یوسف خانی با اشاره به اینکه نرخ‌های فعلی بازار 
را قبول ندارم، گفت: با وجــود آنکه نهاده‌های 
دامی بــا ارز دولتی در اختیار مرغــداران قرار 
می‌گیرد، اما نرخ‌های مصوب ستاد تنظیم بازار 
را قبول ندارند و همواره بر عرضه مرغ بالاتر از 

قیمت مصوب اصرار می‌ورزند.

گروه صنعت و تجارت- بازداشــت مدیرعامل 
ایران خودرو برای صنعت خودرو و افکار عمومی 
شوک آور و عجیب بود. هرچند آنچه در صنعت 
خودرو در حال اتفاق است چندان باور ناپذیر و عجیب 
به نظر نمی آید. اما نکنه مهم و اساسی این است که عزم 
جدی دســتگاه های مختلف برای مقابله با فساد افسار 

گسیخته در صنعت خودرو را باید به فال نیک گرفت. 
به گزارش اقتصادســرآمد، نام جاده مخصوص تهران ـ 
کرج با صنعت خودروســازی و قطعه‌سازی ایران گره 
خورده اســت؛ صنعتی که اگرچه طی سال‌های اخیر 
فراز و فرودهای بسیاری را تجربه کرده اما آن‌گونه که 
به آن بها داده شــده، نتوانســته انتظارات ذی‌نفعان را 

برآورده کند.
چند ماه پیش نیز قاضی ناصر ســراج رئیس ســازمان 
بازرسی کل کشور در بازدیدی سر زده از ایران‌خودرو، 
از نزدیک در جریان اتفاقاتی کــه در صنعت خودروی 
کشور، بخصوص بعد از آشفتگی ممتد در بازار رخ داده 
بود، قرار گرفت. همچنین مقرر شد گزارش مفصلی در 
این رابطه تهیه شود؛ موضوعی که خودروسازان نه تنها 
از آن به عنوان گسترده شدن یک چتر نظارتی بر روی 
کارخانجات و نحوه فروش خود اســتفاده کردند، بلکه 
بر روی آن مانور تبلیغاتی هم دادند که قاضی سراج از 
کمپانی‌هایشــان بازدید کرده و روند عملکردی آنها را 

تعیین نموده است.
اکنون مدیرعامل گروه صنعتی ایران‌خودرو که به گفته 
علی ربیعی ســخنگوی دولت، قرار بود روز دوشنبه از 
ســوی وزیر صنعت  برکنار شود، درست به فاصله چند 
ساعت بعد از اعلام ســخنگو، در دفتر کار خود واقع در 
جاده مخصوص، بازداشــت و برای طی مراحل قانونی 

پرونده‌های قضایی خود، راهی زندان اوین شد.
سوی دیگر ماجرا، گروه خودروســازی سایپا است که 
بدلیل خلف وعده های متعدد و با شــکایت مشتریان، 
شــاهد ممنوع‌الخروجی مدیرعامل خود اســت؛ جواد 
ســلیمانی که از ایران‌خودرو به گروه خودروســازی 
سایپا رفته است، هفته گذشــته به دلیل تعدد شکایت 
مشتریان، ممنوع‌الخروج شده بود و پرونده ای قضایی 

برای او و کمپانی‌اش تشکیل شده است.
با نحوه ورودی که قــوه قضاییه اخیرا به صنعت خودرو 
داشــته به نظر می رســد دوران یکه‌تازی در صنعت 
خودرو به اتمام رسیده و مدیران این صنعت باید رویه 

های گذشته خود را مورد بازنگری جدی قرار دهند.
 در ایــن خصــوص، رئیــس ســازمان حمایــت 
مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان به تسنیم، از ارسال 
پرونده تخلف ۶ خودروساز به تعزیرات خبر داد. در این 
تخلف، خودروسازان با صدور غیرقانونی الحاقیه برای 
کارت طلایی خودروها، قصد داشتند هزینه‌هایی اضافی 

از خریداران دریافت کنند.
عباس تابش با اشاره به آغاز بازگشت حجاج، در پیشِ‌رو 
بودن محرم‌الحرام و همچنین بازگشایی مدارس اظهار 
کرد: با توجه به مناســبت‌های پیشِ‌رو، تمام تدارکات 
لازم بــرای تامین نیازهای کشــور و خصوصاً کالاهای 
اساسی پرمصرف در این مناسبت‌ها دیده شده و علاوه 
بر آن، گشت‌های سازمان حمایت نیز به صورت مستمر 
در سطح عرضه حضور دارند و بازار را به صورت دائمی 

رصد می‌کنند.
رئیــس ســازمان حمایــت مصرف‌کننــدگان و 
تولیدکنندگان با بیان اینکه هیچگونه افزایش قیمتی 
در نرخ شهریه مدارس نخواهیم داشت گفت: همچنین 

با توجه به افزایش تقاضا برای خرید نوشــت افزار، در 
هفته جاری سقف قیمت نوشت‌افزار اعلام خواهد شد 
و در قیمت‌های اعلامی، تمــام هزینه‌های تولید دیده 

شده است.
وی با بیان اینکه قیمت مصــوب هرکیلو مرغ 12900 
تومان و قیمت هر کیلو مرغ زنده 8550 تومان اســت 
گفت: در خصوص تامین مرغ، شــرکت پشتیبانی امور 
دام موظف شده است تا نســبت به تامین نیاز مرغ در 
بازار اقدام و کاهش عرضه را جبــران کند و با افزایش 

جوجه‌ریزی، این کاهش به زودی جبران خواهد شد.
رئیــس ســازمان حمایــت مصرف‌کننــدگان و 
تولیدکنندگان با اشــاره به تخلف قیمتی 6 خودروساز 
گفت: این شرکت‌ها به صورت غیرقانونی الحاقیه‌ای را 
به کارت‌های طلایی صادره خود اضافه کرده بودند که با 
ورود سازمان حمایت به این موضوع، این تصمیم کاملًا 
منتفی شد و هیچ الحاقیه صادر نشد و هیچ هزینه ای نیز 
از سوی این شرکت‌ها دریافت نشد و پرونده این تخلف 

که توسط ایران‌خودرو، سایپا، کرمان موتور و ... رخ داده 
بود به تعزیرات ارسال شد.

وی در ادامه با اشــاره به فعال بودن 24 ساعته سامانه 
تلفنی 124 برای دریافت گزارشات مردمی تخلفات و 
گرانفروشی‌ها گفت: در سایت 124، به منظور تثبیت 
قیمت‌ها،‌حداقل و حداکثر قیمت‌ انواع کالاها به صورت 
روزانه اعلام می‌شود و علاوه بر اطلاع‌رسانی قیمت‌ها، 

امکان ثبت شکایت‌ها نیز در آن دیده شده است.
تابش در پایان در پاسخ به این سوال که چرا پس از احراز 
تخلفاتی از جمله گرانفروشــی، اضافــه پرداختی‌های 
خریداران که در قالب جریمــه از واحد صنفی متخلف 
گرفته می‌شود، به خودشان عودت داده نمی‌شود گفت: 
مشــکلی که در عودت حقوق تضییع شده وجود دارد، 
عدم شناسایی کسانی است که متضرر شده‌اند بر همین 
اساس هم هست که ما تاکید داریم هرگونه خرید با اخذ 
فاکتور انجام شود چراکه در صورت وجود فاکتور، امکان 

شناسایی افراد متضرر وجود دارد.

گزارش »اقتصادسرآمد« از روند ورود دستگاه قضایی به پرونده خودرویی ها؛

گاف جاده مخصوص ‏
رئیس سازمان حمایت: ارسال پرونده تخلف خودروساز ها به تعزیرات
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امروز دیگر امکان فرصت سوزی وجود ندارد و باید 
بدور از هر گونه شــعار زدگی، در عمل باید توان و 
قدرت هر دو بخش ‏خصوصی و دولتی را کنار هم 
تجمیع کنیم و با هم افزایی، همکاری و همراهی بیشتر تا حد 
ممکن مشکلات اقتصادی کشور را به ‏حداقل برسانیم.‏رویکرد 
کنونــی وزارت صنعت، معــدن و تجارت بــر اصل تفویض 
اختیارات و حمایت از عملکرد تشــکل هــا و انجمن های 

تخصصی استوار شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، صادق نجفی دستیار ویژه وزیر 
صمت گفت: تشکل‌های اقتصادی بخش خصوصی از جمله 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی جزو با سابقه‌ترین 
تشــکل‌ها و نماینده افراد زبده عرصه‌های مختلف تجاری، 

معدنی و صنعتی کشور هستند.
او ادامه داد: توجــه به قابلیت‌های اجرایی و مشــورتی این 

تشکل‌ها برای برون رفت از بســیاری از مشکلات چاره ساز 
بوده و این مجموعه‌ها می‌توانند علاوه بر بازوی مشورتی در 

حوزه اجرا نیز کمک شایان توجهی به بخش دولتی کنند.
نجفی افزود: تفویض اختیارات بخش دولتی به تشکل‌های 
بخش خصوصی همــواره نتیجه بخش بــوده و می‌توان در 
ســایه اعمال دقیق وظایف نظارتی دولت، از توان بالای این 
مجموعه‌ها در انسجام بخشیدن به شکل خدمات قابل ارائه 

به مردم هم تسهیل قابل ملاحظه‌ای ایجاد کرد.
دســتیار ویژه وزیر صمت بیان کرد: رویکرد کنونی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت بر اصل تفویض اختیارات و حمایت 
از عملکرد تشکل‌ها و انجمن‌های تخصصی استوار شده است.

او ادامه داد: با تاکید شــخص وزیر صنعت، معدن و تجارت 
و پیرو جلسات کارشناسی مکرر در سطح وزارتخانه انتقال 
برخی اختیارات در دستور کار وزارت صمت قرار گرفته است.

نجفی تصریح کرد: در این خصوص ماموریتی برای معاونت 
طرح و برنامه وزارت صمت تعیین شــده است که بر مبنای 
ظرفیت‌های تخصصی تشکل‌ها و انجمن‌ها امور قابل تفویض 

با آن‌ها واگذار شود.
این مســئول تاکید کرد: البته هم در نحــوه واگذاری و هم 
در مرحله مسئولیت پذیری و پاسخگویی الزامات قانونی و 
نظارت‌های دقیق بر نحوه عملکرد تشکل‌ها هم مورد توجه 

وزارت صنعت، معدن و تجارت خواهد بود.
مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در شرایط کنونی 
کشــور فعالســازی همه ظرفیت‌ها برای عبور از مشکلات 
تحریم یک ضرورت بوده و خوشبختانه تشکل‌های اقتصادی 
بخش خصوصی در سایه ۴۰ سال تجربه انواع محدودیت و 
ممنوعیت‌های خارجی، راهکار‌های خوبی هم برای گذار از 
شرایط تحمیلی موجود می‌دانند که حتما باید این فرصت‌ها 

و تجربیات بکار بسته شوند.
نجفی ادامه داد: امروز دیگر امکان فرصت سوزی وجود ندارد 
و باید بدور از هر گونه شعار زدگی، در عمل باید توان و قدرت 
هر دو بخش خصوصی و دولتی را کنار هم تجمیع کنیم و با 
هم افزایی، همکاری و همراهی بیشتر تا حد ممکن مشکلات 

اقتصادی کشور را به حداقل برسانیم.

رویکرد وزارت صمت، حمایت از تشکل‌های اقتصادی بخش خصوصی ‏است


